Następnie przesłuchano głównego maszynistę parowca „Deutschland“, — po czem odroczone dalsze śledztwo do jutra. Krzyżowe przesłuchanie kapitana tyczyło się głównie kierunku kursu parowca.

T. Esse. K. Witkowski.

# Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1875/6 r. o godzinie 10 z rana oraz dni następnych sprzedawane będą przez publiczną licytację: meble, sprzęty pokojowe i t. p. na kupno których wzywa — **Wiktor Lipski.** (746)

## Młoda osoba

dostatecznie usposobiona, z muzyką, znająca doskonale język ruskim, poszukuje miejsca nauczycielki.